
2009 Thüringenpokal Ergebnisse
              3 2 .   T h ü r i n g e n p o k a l 
                           FITA-Runde
                           26.04.2009
                              Jena

U12 MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 20a Fuhrmeister, Hannes BSV Gera             241 283 238 260     11  3 1022
  2 22c Kraßnitzer, Jonas   Unterwellenborn              305 312     15  3  617
  3 22d Schmidtke, Florian  SV CZ Jena                   253 254      5  3  507
  4 21d Tiedtke, Paul       SV CZ Jena                   117 119      0  0  236
  5 21b Küffner, Erik       SV CZ Jena                    77          0  0   77

U12-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 20c Mäder, Alissa       BSC Glauchau         309 302 300 294     30  6 1205
  2 21a Gruner, Marie Luise Unterwellenborn              311 310     13  6  621
  3 20d Storz, Sarah        Unterwellenborn              304 302     18  5  606
  4 20b Diezel, Mercedes    Fortuna Pößneck               84  77      0  0  161

U14-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 18c Mäder, Yannick      BSC Glauchau         297 311 307 330     41 16 1245
  2 18b Reißland, Marvin    Unterwellenborn      277 272 266 302     23  5 1117
  3 18d Gräber, Tim         SV CZ Jena           244 253 272 282     16  4 1051
  4 19c Wiebicke, Sidney    SV CZ Jena           155 206 260 296      7  2  917
  5 18a Guddat, David       SV CZ Jena            96 136 122 121      2  1  475
  6 17a Watzinger, Leopold  Fortuna Pößneck       35  61  48 132      1  0  276

U14-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 19a Klauer, Josephine   SV CZ Jena           262 315 291 322     26  6 1190
  2 19d Teupner, Victoria   Fortuna Pößneck      225 222 227 259      5  0  933

U20-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  6d Wachsmuth, Markus   Unterwellenborn      270 290 278 318     25  6 1156

HERREN Ü55 BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 16d Schug, Jochen       BSC Mitwitz          224 273 262 312     13  3 1071

U12-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 21c Güntherodt, Daniel  Eichsfelder BG               306 272     11  2  578

U20-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  2c Tischer, Jan        SV Erfurt-West       313 328 341 354     72 29 1336

HERREN RECURVE  
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PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  5b Oehme, Mario        BSV Gera             262 308 275 337     35  7 1182
  2  4c Löhmer, Karsten     SV Erfurt-West       212 255 301 330     23  7 1098
  3  5d Eberhardt, Lutz     SV Erfurt-West       181 288 285 328     20  8 1082
  4  4a Damm, Stefan        EG Suhl              205 253 257 308     12  5 1023
  5  6c Brosig, Thomas      MoGoNo Leipzig       253 168 245 312     11  3  978
  6  4b Bahn, Tobias        DJK Arenshausen      209 226 212 290     10  3  937
  7  4d Garbrecht, Wolfgang Eichsfelder BG       158 178 235 324     16  5  895
  8 23d Reißland, Thomas    Unterwellenborn              251 309      7  0  560

HERREN Ü45 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  5c Jecke, Frank        SV CZ Jena           245 299 297 328     28  4 1169
  2 23c Eberlei, Olaf       EG Suhl              237 263 293 327     20  6 1120
  3  6a Zipfel, Robert      BSC Mitwitz          196 273 268 307     17  4 1044
  4 23b Pfannschmidt, Ralf  Steinb-Hallenberg    157 212 219 304     10  5  892

HERREN Ü55 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 12a Kornhardt, Martin   Niedersachswerfen    298 294 290 321     23  9 1203
  2 13d Wirthwein, Jürgen   EG Suhl              292 297 285 321     31 10 1195
  3 13c Bayer, Adam         ATSV Oberkotzau      275 283 284 322     17  5 1164
  4 13b Vorrath, Stephan    MoGoNo Leipzig       275 296 267 323     21  6 1161
  5 11c Schmidt, Lothar     MoGoNo Leipzig       265 292 270 316     24  9 1143
  6 12c Paudler, Horst      SV CZ Jena           254 273 254 312     12  3 1093
  7 11a Ziegler, Ralf       ESV Lok Eisenach     237 277 266 304     23  4 1084
  8 11d Neumann, Heinz      Unterwellenborn      247 277 252 301      8  1 1077
  9 11b Schmidt, Herbert    EG Suhl              234 245 205 312     10  4  996
 10 12b Herold, Sigfried    MoGoNo Leipzig       217 240 239 291     11  3  987
 11 13a Horn, Dieter        SV CZ Jena           169 236 236 307     18  1  948

DAMEN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  9d Röher, Christiane   SV CZ Jena           274 290 288 331     32  6 1183
  2  9a Bleich, Silke       Werderaner BS        258 280 278 315     15  6 1131
  3  9c Röher, Andrea       SV CZ Jena           251 281 272 326     24  9 1130
  4 10d Eberhardt, Sabine   SV Erfurt-West       247 289 276 307     18  6 1119
  5 10b Mäder, Colette      BSC Glauchau         266 249 200 237     11  2  952

DAMEN Ü40 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 10a Möslein, Gabi       Unterwellenborn      273 308 300 328     30 10 1209

DAMEN Ü50 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 14a Wülknitz, Gisela    ESV Lok Eisenach     306 305 283 317     29  9 1211
  2 14c Jecke, Kerstin      SV CZ Jena           268 311 300 318     29 11 1197
  3 14b Brühl, Brigitte     SV CZ Jena           281 275 286 293     23  6 1135

HERREN COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  1a Dietzel, Bernd      DJK Arenshausen      329 342 342 353     84 36 1366
  2  2a Roche, Miguel       SV Erfurt-West       320 329 331 356     73 26 1336
  3  1b Engelhardt, Chr.    SV Erfurt-West       312 329 330 355     63 27 1326
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  4  2d Lange, Alexander    MoGoNo Leipzig       294 324 321 345     49 19 1284
  5  1c Sander, Ralf        DJK Arenshausen      291 319 324 340     56 16 1274
  6  2b Kühne, Thomas       DJK Arenshausen      247 300 268 334     25  8 1149

HERREN Ü45 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  3b Burghardt, Lutz     Steinb-Hallenberg    316 335 330 354     70 19 1335
  2  3c Zinke, Ralf         DJK Arenshausen      297 317 338 357     61 25 1309
  3  3a Wachsmuth, Frank    Unterwellenborn      304 326 320 346     54 16 1296
  4  3d Bohne, Jens         SV CZ Jena           270 300 301 340     35 15 1211

HERREN Ü55 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  8a Todtenhöfer, Jürgen Unterwellenborn      311 323 314 336     38 16 1284
  2  8b Wolf, Siegfried     Niedersachswerfen    311 319 293 337     40 14 1260
  3  8c Dröber, Richard     ATSV Oberkotzau      291 305 298 337     30 11 1231

DAMEN COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  7a Weihe, Andrea       Unterwellenborn      332 342 338 353     80 35 1365
  2  7d Pfeifer, Bianca     Unterwellenborn      326 339 320 346     62 21 1331
  3  7c Heintz, Karolin     SV CZ Jena           296 318 302 328     31 11 1244

HERREN COMPOUND BLANK  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 16a Schreiter, Thomas   BSC Chemnitz-R.      274 279 236 322     17  9 1111

HERREN Ü45 BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 16c Schulz, Rainer      Werderaner BS        226 266 254 313     14  6 1059

HERREN BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 15c Wolter, Matthias    Werderaner BS        266 286 254 289     14  5 1095
  2 15d Müller, Matthias    SV CZ Jena           148 251 236 276      9  2  911
  3 15b Gellner, Paul       SV CZ Jena           192 209 146 235      4  2  782
  4 15a Schmidt, Renaldo    BSC Chemnitz-R.      115 172 190 227      7  2  704

DAMEN BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 16b Brandenburger,Maria Werderaner BS        108  11              0  0  119

HERREN LANGBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 17c Roewer, Mario       BSC Chemnitz-R.      154 222 186 261      6  0  823

U12-MäNNLICH BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 22a Mäder, Niclas       BSC Glauchau                 265 248      5  1  513
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HERREN JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 17d Mäder, Mike         BSC Glauchau         244 300 293 321     27  0 1158

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 Jena 1                       14c Jecke, Kerstin      1197
                                 19a Klauer, Josephine   1190
                                  9d Röher, Christiane   1183 3570

  2 Unterwellenborn              10a Möslein, Gabi       1209
                                  6d Wachsmuth, Markus   1156
                                 18b Reißland, Marvin    1117 3482

  3 Jena 2                        5c Jecke, Frank        1169
                                 14b Brühl, Brigitte     1135
                                  9c Röher, Andrea       1130 3434

  4 BSC Glauchau                 18c Mäder, Yannick      1245
                                 20c Mäder, Alissa       1205
                                 10b Mäder, Colette       952 3402

  5 EG Suhl                      13d Wirthwein, Jürgen   1195
                                 23c Eberlei, Olaf       1120
                                  4a Damm, Stefan        1023 3338

  6 SV Erfurt-West               10d Eberhardt, Sabine   1119
                                  4c Löhmer, Karsten     1098
                                  5d Eberhardt, Lutz     1082 3299

  7 MoGoNo Leipzig               13b Vorrath, Stephan    1161
                                 11c Schmidt, Lothar     1143
                                 12b Herold, Sigfried     987 3291

MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 SV Erfurt-West                2c Tischer, Jan        1336
                                  2a Roche, Miguel       1336
                                  1b Engelhardt, Chr.    1326 3998

  2 Unterwellenborn               7a Weihe, Andrea       1365
                                  7d Pfeifer, Bianca     1331
                                  3a Wachsmuth, Frank    1296 3992

  3 DJK Arenshausen               1a Dietzel, Bernd      1366
                                  3c Zinke, Ralf         1309
                                  1c Sander, Ralf        1274 3949
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